[image: image002]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

20
	»
	апреля
	20
	16
	г.

	№
	151

	с. Перегребное

Об утверждении мероприятий по подготовке
объектов жилищно-коммунального хозяйства
к работе в осенне-зимний период 2016-2017 гг.

В целях своевременной подготовки объектов жилищно-коммунального комплекса муниципального образования сельское поселение Перегрёбное к работе в осенне-зимний период 2016-2017 годов, устойчивого снабжения котельно-печным топливом, горюче-смазочными материалами, тепловой и электрической отраслей экономики и населения сельского поселения Перегрёбное:
            1. Утвердить мероприятия по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период 2016-2017 годов муниципального образования сельское поселение Перегребное согласно приложения.
2. Постановление обнародовать.
3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю  за  собой.

Глава сельского поселения Перегребное					В.А. Воробьёв

	Приложение
к постановлению администрации                                                                                             сельского поселения Перегребное                                                                                                                        от  20.04.2016 № 151

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ
по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства, жилищного фонда к работе в осенне-зимний период 2016-2017 годов администрации сельского поселения Перегребное
	№ и\п
	Наименование работ
	Единицы измерения
	Количество объём
	Финансовые средства, тыс. руб.
	Сроки исполнения
	Ответственный исполнитель Ф.И.О.

	Бюджет автономного округа
	Местный бюджет
	Средства
предприятия тыс.руб.
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	                             1. Теплоснабжение

	1.1. Замена инженерных сетей теплоснабжения

	Замена сетей ТВС ул.Советская ТК№25 до ТК №3- 400 м.п.
	       км
	0,4

	   1066,00

	1066,00
	июнь-август
	Мельниченко Д.Ф.

	Замена ветхих магистральных сетей тепловодоснабжения ул. Шадринская д.2 с.Перегрёбное
	     км
	0,06
	150,00

	150,00
	июнь-август
	Мельниченко Д.Ф.

	Замена существующего теплообменника ЗАО «Ридан» с.Перегрёбное
	      шт.
	224
	300,00

	300,00
	июнь-август
	Мельниченко Д.Ф.

	итого 1.1.
	км
	0,46
	450,00
	1066,00
	0,000
	1516,00

	                               1.2. Внутриквартальных ветхих

	Замена теплосетей от ж/д ул. Шадринская 8 до ж/д ул. Шадринская 9 с. Перегребное ду57мм.-36 м.п.
	    км
	0,036

	87,5
	87,5
	     август
	Артаментов Д.Ф.

	Итого:
	    км
	0,036
	0,000
	0,000
	87,5
	87,5

	Замена ветхого участка сетей ТВС котельная №3-ТК №2 (СОШ)- ж/д улица Новая д.6 д. Нижние-Нарыкары
	     км
	0,608
	5041,00

	5041,00
	июнь-август
	Мельниченко Д.Ф.

	Выполнение частичного ремонта по обертыванию поверхности рулонными материалами системы ТВС от ж/д с. Перегрёбное ул. Советская д.15а до здания музыкальной школы ул. Советская д.11а ТК 22
	     км
	0,18
	150,00

	150,00
	июнь-август
	Мельниченко Д.Ф.

	Итого:
	км
	0,788
	5191,00
	0,000
	87,5
	5191,00

	Итого по п.1.2:
	         км
	0,824
	5191,00
	0,000
	87,5
	5278,5

	                         2. Водоснабжение и водоотведение

	                       2.1. Внутриквартальных ветхих

	Замена водовода от ж/д ул. Шадринская 8 до ж/д ул. Шадринская 9 с. Перегрёбное
	км
	0,018

	29,4
	29,4
	август
	Артаментов Д.Ф.

	Итого:
	км
	0,018
	0,000
	0,000
	29,4
	29,4

	Итого по п. 2.1.:
	км
	0,018
	0,000
	0,000
	29,4
	29,4

	2.2. Капитальный ремонт водозаборных сооружений, ремонт водоскважинного оборудования и замена глубинных насосов

	Ремонт водозаборной скважины для хозяйственного питьевого водоснабжения в с.Перегрёбное
	шт.
	1
	1586,00
	 0,000
	0,000
	1586,00
	июнь-август
	Мельниченко Д.Ф.

	Итого:
	шт
	1
	1586,00
	       0,000
	0,000
	1586,00

	Итого по п. 3.2.:

	1
	1586,00
	0,000
	0,000
	1586,00

	2.3. Ремонт внутриквартальных канализационных сетей

	Ремонт канализационной сети и канализационных колодцев ул. Лесная д.6в с. Перегрёбное
	км
	0,218
	150,00

	150,00
	июнь-август
	Мельниченко Д.Ф.

	Очистка канализационных колодцев механизированным способом с. Перегребное
	шт
	80,00

	300,00

	300,00
	июнь-август
	Мельниченко Д.Ф.

	Итого
	км
	0,218
	150,00
	300,00

	450,00

	Итого по п. 2.3.:

	0,218
	150,00
	300,00

	450,00

	3. Жилищный фонд

		                                                  3.1. Капитальный ремонт

	Капитальный ремонт жилого фонда
	м2
	670,00

	2252,00

	2252,00
	июнь-август
	Мельниченко Д.Ф.

	Итого
	м2
	670,00
	0,000
	2252,00
	0,000
	2252,00

	Итого п. 3.1:
	м2
	670,00
	0,000
	2252,00
	0,000
	2252,00

	3.2. Плановый текущий ремонт

	Текущий ремонт жил.фонда д. Нижние Нарыкары
	м2
	136,00

	131,00
	131,00
	июнь-август
	Мальцев В.Ю.

	Текущий ремонт жил.фонда с. Перегребное
	м2
	2285,5

	266,543
	  266,543
	май-сентябрь
	Косс Н.П.

	Итого 3.2.:
	м2
	2421,5
	0,000
	0,000
	397,543
	   397,543

	ВСЕГО по разделу 3:

	3091,5
	0,000
	2252,00
	397,543
	 2649,543

	4. Всего (указываются финансовые средства, направленные на выполнение всех видов работ)

ВСЕГО                                                   9256,758
из них:
средства предприятий                    514,443
бюджет поселения                          1366,000
бюджет автономного округа        7376,31

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg